SCRIPTA. — Tractatus de corpore et sanguine Iherosol. contra Berengarium, 1325.

HALINARDUS, Lugdunensis episc. (an. 1052).  
 Notitia historica et litteraria ex Gallia Christiana, 1330. — Halinardi vita ex Divionensi abbate anonymo cum præviis observat. Mabillonii, 1337.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1345.  
 JORDANUS, Lemovicensis episc. (an. 1052).  
 Notitia historica ex Gallia Christiana, 1347.

SCRIPTA. — Epistola ad Benedictum VIII, 1549 *Vid. CXLII apud Joan. XIX.* — Diplomata II, 1551. — Acta Lemovicensis, 1555.

GUIDO DE CASTELLIONE, Rhemensis archiepisc. (an. 1055).  
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1401.

SCRIPTA. — Diplomata, 1403. — Ipsi episcopi epitaphium et Marloti, 1409.

ANSELMUS, monachus S. Remigii Rhemensis (an. 1057).  
 Notitia historica et litteraria, Gallice ex *Hist. litt. de la France*, 1409.

SCRIPTA. — Historia dedicationis ecclesie S. Remigii Rhem., 1411. — *Præviæ Mabillonii observationes in hæc præced., ibid.* — Cleri Galliani epistola pro renovatione S. Remigii festivitate, 1439.

*Index ad sancti Brunonis commentarium in psalmos*, 1441.

### TOMUS CXLIII.

HERMANNUS CONTRACTUS, Augiæ Divitis monachus (an. 1054).  
 Notitia historica ex Joanne Egone, 9. — Notitia litteraria ex Fabricio, 19. — Ussermanni prologus ad seq. Hermannus Contracti vitam, 21. — Vita seu elogium a Bern. Pezio discipulo, 25. — Ussermanni dissertatio præviæ de eodem, 31.

SCRIPTA. — Chronicon juxta codicem Augiensem et codicem Bernoldi, 55. — Continuatio chronici Hermannus auct. incert., 265. — Chronicon seu annales monasterii Petershusani, auctore incerto, cum Ussermanni præfatione, 271, 301. — *Disquisitio Ussermanni de Brigantiorum comitum prosapia*, 275. — Liber de mensura astrolabii, 309. — Libri II de utilitatibus astrolabii, 339. — Opuscula de Musica, 415. — Sequentia de B. Maria Virgine, 445. — Carmen de conflictu ovium et lini, 415.

S. LEO IX, papa (an. 1054).  
 Vita auct. Wiberto æquali cum Mabillonii præviæ observat., 457. — De obitu sancti Leonis IX, 505. — De sancto Leone IX papa commentarius ex Bolland., 509. — Historia mortis et miraculorum S. Leonis IX, 525. — Miracula a Beneventi patrata, 541. — Miracula II a Desiderio Casto. ab postea Victore III descripta, 545. — Notitia in Leonem IX ex Gallia Chr., 547. — Notitia altera ex coll. Mansi, 551. — De schismate Græcorum ex Mabillonio, 555.

SCRIPTA. — Libellus de conflictu vitiatorum atque vitiatorum cum præviæ admonitione ex *Hist. litt. de la France*, 557. — Oratio ad Adelbertum comitem de restitutione monasterii Hirsaugiensis, 577. — Notitia Brunonis Tullesensis episcopi, postmodum Leonis IX papa de seipso, 581. — Diplomata dnm erat episcopus, 585. — Epistolæ et decreta pontificia, 591. — Spuria Leoni IX attributa, 781.

APPENDIX ad Leonem IX. — Epistola Michaelis Constpl. patriarc., 795. — Epistola Joannis I abbatis Far-

APPENDIX. — *Epistola nuncupatoria canonicorum Rothom. D. Francisci archiepisc.*, 117. — Acta in notis ad Joannem aliata, *ibid.* — Quaedam processiones, 117 et seq. — Fragmenta quaedam, 123. — Benedictio chris-matis, 127. — Mandatum seu lotio pedum, 127. — Expulsio publice penitentium, 131. — Sermo archidiaconi ad archiep., *ibid.* — Tabula paschalis, 133. — Fragmenta ex ordinario, *ibid.* — Officium infantum, 133. — Officium stelle seu trium Regum, 133. — Officium sepulcri, 139. — Ordinatio episc., 141. — Nomina excommunicatorum, 145. — Episcopi ad ordinandos, 145. — Benedictio abbatibus monachorum, 145. — Benedictio abbatis canonicorum, 149. — Benedictio abbatissæ, 151. — Alia quaedam benedictiones, 153. — Vetus ordo ad instituendum canonicum regularem, *ibid.* — Ordinarium Canonicorum regularium S. Laudi Rothomag. 157. — De festivitatibus sanctorum, 163. — Expositio super canonem missæ, auct. incert., 191. — Expositio divinarum officiorum, 199. — Fundatio X c ericorum collegii de Albania, 211. — Fundatio XVI clericorum collegii Clementinorum, 215. — Sermones sex ad populum, 219. — Synodales constitutiones, 235. — Statuta synodi æstivalis diœcesis Ebroicensis, 239. — *Cérémonies qui s'observent en la cath. de Rouen en présence de M. l'archevêq.* (an. 1632), 261. — Charta Joannis de prioratu S. Victoris in Caletis, 265. — Charta de jure episcopi Abrincensis in monasterium S. Michaelis (an. 1061), 265. — Concilium Rothomagense, 267. — Acta archiepiscoporum Rhotomag. 273. — ARNULFUS, clericus Mediolan. (an. 1079). — Notitia ex Pertzio, 279. — SCRIPTA. — Gesta episcoporum Mediolan., 285. — THEODORICUS, Paterburnensis canonicus (an. 1079). — Notitia ex Pezio, 332. — SCRIPTA. — Commentatio in Orationem Dominicam, 333. — BERTHOLDUS, Constantiensis presb. (an. 1088). (Parte idem ac Bernoldus seu Bernaldus, *vid. infra*, CXLVIII, 1057. — Notitia historica et litteraria ex Pertzio, 359. — SCRIPTA. — Annales ab an. 1085 ad 1080, 343. — JOANNES, Fiscamensis abbas (an. 1079). — Notitia historica e Gallia Christ., 445. — SCRIPTA. — Libellus de Scripturis et verbis Patrum collectus, 446. — Libellus de divina contemplatione, 459. — Epistolæ, 463. — *Epistolæ variorum.* — Guillelmi Anglorum regis ad Joannem abb., *ibid.* — Warini Mettensis abbatis, 465. — Præfatio in suam de verbis seniorum collectionem ad juniores informandos, 477. — Chronicon Fiscamense auctore incerto, usque ad an. 1246, 479. — Catalogus abbatum Fiscamens., auct. inc., 485. — BRUNO, Magdeburg. clericus (an. 1080). — Notitia historica et litteraria ex Pertzio, 485. — SCRIPTA. — Liber de bello Saxonico, cum prologo, 489. — TOMELLUS, monachus Hasnoniensis (an. 1080). — Admonitio prævia in subseq. Historiam, a Martenio, 585. — SCRIPTA. — Historia foundationis Hasnoniensis cœnobii, 587. — RENALLUS, magister sedis Barcinonensis (an. 1080). — Notitia Augustini Theineri, 599. — SCRIPTA. — Versus de ejusdem libro de corpore Christi. *ibid.* — MARIANUS SCOTUS (an. 1080). — Notitia historica et litteraria ex Vaitzio, 601. — SCRIPTA. — Chronicon, 623. — Chronici hujus continuationes, auct. incert., 703. — Continuatio ex Florentio Wigorniensis, 795. — LANDULFUS SENIOR, clericus Mediolan. (an. 1100). — Notitia historica et litteraria ex Pertzio, 805. — Prolegomena Lud. Antonii Muratorii ad Landulfi Historiam, 809. — SCRIPTA. — Historia Mediolaneusis cum prævia epistola auctoris, 817. — APPENDIX. — Catalogus archiepiscoporum Mediolan., auct. incert., 955. — *Dissertatio utrum Ambrosius clero suo permisit ut virgini semel nubere posset, auct. J.-P. Puricello*, 969. — S. GERALDUS, Silvæ Majoris primus abbas et fundator (an. 1095). — Observationes præviæ Mabillonii in ejus vitam, 1003. — Vita sancti Geraldii abbatis, auct. monacho anonymo sed æquall., 1025. — SCRIPTA. — Vita sancti Adalardi Corbetensis abbatis, cum prologo auctoris, 1045. — Libri II miraculorum sancti Adalardi, 1065. — Charta de precibus faciendis pro fratribus suæ congregationis, 1077. — APPENDIX AD GERALDUM. — Commemorationes pro defunctis fieri solitæ in monasterio Syl.æ Majoris, 1079.